
  
 

UCHWAŁA Nr 610/2013 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 30.09.2013 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia protokołu  Komisji Rewizyjnej z kontroli przeprowadzonej  
w Miejskim Zarządzie Lokalami w Radomiu. 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust.1 w zw z art. 18 a ust. 1 i 5 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013, poz. 594, j.t..) oraz § 21 ust. 1 pkt.1 Statutu Miasta 
Radomia, §3 i § 7 pkt. 4 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Radomiu- 
załącznik nr 4 do Statutu Miasta Radomia, Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 
 

§1 
 
Przyjmuje się protokół Komisji Rewizyjnej z dnia 26.09.2013 r. z kontroli Miejskiego 
Zarządu Lokalami w Radomiu, przeprowadzonej w okresie 09-25.07.2013 r., stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Przewodniczący 
         Rady Miejskiej w Radomiu 
         Dariusz Wójcik 
 
  


